
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

                XXVІI   сесія    VI   скликання  
(3-є пленарне засідання) 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
19 червня  2015 року   м. Ужгород   № _1698_ 
 
Про структуру газети «Ужгород» 
та головного редактора 
 

Відповідно до статті 26 Закону України "Про місцеве самоврядування в 
Україні", Закону України «Про порядок висвітлення діяльності органів 
державної влади та органів місцевого самоврядування в Україні засобами 
масової інформації», Закону України «Про державну підтримку засобів 
масової інформації та соціальний захист журналістів», на підставі пункту 8 
частини 1 статті 26 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні" 

                         
 

міська рада ВИРІШИЛА: 
 
1. Затвердити структуру газети «Ужгород» згідно з додатком. 

 2. Звільнити Андрусяка Андрія Васильовича з посади головного 
редактора газети «Ужгород»  з 19 червня 2015 року . 

3. Оголосити конкурс на заміщення  посади головного редактора газети 
«Ужгород». 
 4. Виконання обов’язків головного редактора газети «Ужгород» 
тимчасово покласти на Мегелу Олексія Івановича, верстальника газети 
«Ужгород». 
 5. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами 
виконкому Геворкян Д.С. 
 
 
 
Міський голова                                                                             В.Погорелов 

                                                            
 


